З А Я В Л Е Н И Е

Прошу зачислить моего ребенка_______________________________________
                                   (фамилия, имя, отчество (при наличии)  полностью)

_________________________________________________________________________
                  (число, месяц, год рождения; зарегистрированного по адресу, проживающего по адресу)

_________________________________________________________________________

на программу ___________________ в ________ класс ГБОУРК «Керченский учебно-
   (НОО, ООО, СОО)

воспитательный комплекс-интернат-лицей искусств».

Ребенок имеет право на внеочередной, первоочередной или преимущественный

приём в соответствии с _____________________________________________________

__________________________________________________________________________

Сведения о родителях:

Мать_____________________________________________________________________

__________________________________________________________________________
(Ф.И.О., адрес места жительства или места пребывания, e-mail, контактный телефон)

Отец ____________________________________________________________________

_________________________________________________________________________
 (Ф.И.О., адрес места жительства или места пребывания, e-mail, контактный телефон)

Ребенок ___________________ в создании специальных условий для организации
       (нуждается/не нуждается)

 обучения и воспитания как _____________________________________ в соответствии с
      (ребенок с ОВЗ, ребенок-инвалид)

_____________________.
(заключение ПМПК, ИПР)

Прошу организовать для моего ребенка __________________________________
                                                                                                                           (фамилия, имя, отчество)

обучение на ____________ языке и изучение родного ____________ языка и родной

_____________ литературы.

Директору ГБОУРК «КУВКИЛИ»

Арустамяну В.С.

___________________________________
 (Ф.И.О. родителя (законного представителя)

___________________________________

зарегистрированного по адресу:

___________________________________

___________________________________

проживающего по адресу:

___________________________________

___________________________________

конт.тел.___________________________

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами и

локальными актами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности, правилами внутреннего распорядка обучающихся

ГБОУРК «Керченский учебно-воспитательный комплекс-интернат-лицей искусств»

ознакомлен(а).

К заявлению прилагаю:

− копию паспорта (родителя)

− копию свидетельства о рождении

− копию свидетельства о регистрации

− __________________________________________________

− __________________________________________________

Дата         Подпись

Заместитель директора по учебной работе

Заместитель директора по музыкальному воспитанию

Медицинская служба